ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 009/20 AC, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br nema@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Ver. Nema.

Altera o artigo 107 da Resolução n° 4 de 12 de dezembro
de 2008 - Regimento Interno.

A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA aprova:

Art. 1º Altera o artigo 107 da Resolução n° 004/2008 - Regimento Interno, que passa a
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 107. As sessões ordinárias serão realizadas nas terças e quartas feiras da primeira
semana do mês, e as três sessões restantes serão realizadas nas terças, quartas e quintas
feiras na segunda semana, do mesmo mês, com início às 09:00 horas, tendo duração máxima
de 04 horas.”

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Formosa, ___ de ________ de 2020.

┌ ┌ ┌

Vereador Vereador Vereador

┌ ┌ ┌

Vereador Vereador Vereador

┌ ┌ ┌

Vereador Vereador Vereador

┌ ┌ ┌

Vereador Vereador Vereador

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:nema@camaraformosa.go.gov.br

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE RESOLUÇÃO N.º 009/20 AC, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2020.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br nema@camaraformosa.go.gov.br [2]

┌ ┌ ┌

Vereador Vereador Vereador

┌ ┌ ┌

Vereador Vereador Vereador

JUSTIFICATIVA

Este Projeto de Resolução visa estabelecer o horário das Sessões Ordinária no período
matutino.

Ante o exposto, peço aos pares a aprovação desta matéria.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:nema@camaraformosa.go.gov.br

		2020-12-14T11:19:31-0200
	Brasil
	ACINEMAR GONCALVES COSTA
	Assinador Serpro

		2020-12-14T10:26:22-0300
	Brasil
	CARLOS GOMES DE MOURA
	Assinador Serpro

		2020-12-15T15:13:08-0200
	Brasil
	ALMIRO FRANCISCO GOMES
	Assinador Serpro

		2020-12-15T16:00:02-0300
	Brasil
	LUZIANO MARTINS DE ARAUJO
	Assinador Serpro

		2020-12-16T09:28:30-0300
	Brasil
	ROBERTA BRITO SCHWERZ FUNGHETTO
	Assinador Serpro

		2020-12-16T11:17:52-0200
	Brasil
	JOELSON ROBERTO VAZ SANTIAGO
	Assinador Serpro

		2020-12-16T10:33:39-0300
	Brasil
	GENEDIR VICENTE BENETTI RIBAS
	Assinador Serpro

		2020-12-16T10:48:36-0300
	Brasil
	MIGUEL RUBENS DOS SANTOS OLIVEIRA
	Assinador Serpro

		2020-12-16T10:58:35-0300
	Brasil
	EDMUNDO NUNES DOURADO
	Assinador Serpro

		2020-12-16T11:07:28-0300
	Brasil
	JURANDIR HUMBERTO ALVES DE OLIVEIRA
	Assinador Serpro

		2020-12-17T09:38:11-0300
	Brasil
	EDUARDO LEONEL DE PAIVA
	Assinador Serpro